<% I_I n N 5 n 53070200 HANSACOMPACT - Inbouwset voor bad/douche kraan [T
EAN: 4015474054233
e Baden douche e Flexibele aansluitslang(en)
e Inbouwdeel e Kraanhuis gemaakt van DZR messing
e Tegelrandmontage e ROLLBOX met automatische slangoprolsysteem
e Temperatuurbegrenzer, Temperatuurbegrenzer (achteraf e Ingebouwde beveiliging tegen terugstromen Voor gebruik in
instelbaar) huis (conform DIN EN 1717)
e Spoelstop, ¢ 35 mm keramisch binnenwerk voor debiet en
temperatuur instelling
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Technische gegevens

Technische eigenschappen

DN-maat
Warmwatertoevoer
Werkdruk

Aansluitmaat

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 18.01.2024

DN20

max. +70°C
1-10 bar
G3/4
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SP53070200
Naam

201 0-ring, 66x2 Stopgezet

202 Schroefoog, M52x1, AF45 (-2015)
203 Spoelkoppeling

20.4 Binnenste deel Stopgezet

20.5 Dichting

206 Adapter

20.7 0-ring, d 40x2

211 Pijp, G3/4 Stopgezet

212 Pijp, G3/4 Stopgezet

213 Borgring, 23.9x15.2x2

N4 Schroef, M8x16, SW7 Stopgezet
23 Rolbox voor slang

23 Rolbox voor slang

232 [DU3238]

234 Slangen, G3/4xG3/8 Stopgezet
234 Slangen, G3/4xG1/2, L=650
235 Toetreding

236 Toetreding

237 Flexibele aansluitingen, L=1500, G3/4
2% Body Stopgezet

241 Angle coupling Stopgezet

242 Kap

24 Fixing part

245 Schroef, M6, SW2.5 Stopgezet
256 Angle coupling Stopgezet

258  Angle coupling Stopgezet

259 Fixing part Stopgezet

26 Flexibele aansluitingen, L=1000, G3/4xG3/4
26.1 Nippel, G3/4xG1/2 Stopgezet
NI Stopgezet

Code
59912341
59912339
59912299
59911536
59904850
59911506
59911507
59912367
59912366
59902689
59912369
53060200
59914205
59912337
59912336
59912693
59912351
59910573
59912354
59912372
59912373
59912371
59912352
59912374
59912375
59912376
59912377
59912246
59912370
59912307
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